

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221000450  
Kundennr.: 52923  
Datum: 7. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220902482 vom 27.09.2022: Externe Belegnr. W2129774:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
1	40871		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,52 kg	7	Stück	9,85	68,95
2	40109		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	6,65	6,65
3	40108		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	9,65	9,65
4	20216		<b>Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,88 kg	40	Stück	0,98	39,20
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220902482</b>				<b>132,80</b>
			Lieferungsnr. DI220902820 vom 29.09.2022: Externe Belegnr. W2129888:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
6	42568		<b>DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 x 295 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,50 kg	5	Stück	44,50	222,50
7	40526		<b>Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, m. Ring, 900 daN</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	15	Stück	3,97	59,55

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221000450

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 3,00 kg</b>				
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220902820</b>				<b>290,40</b>
<hr/>							
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>423,20</b>
						19% MwSt.	80,41
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>503,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000450 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,320

### Lief. an Adresse

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld  
Deutschland